КОМИ РЕСПУБЛИКАСА (ВУКТЫЛ>
МУНИЦИПАЛЬНОЙ КЫТШЛОН

АДМИНИСТРАIryIЯ

,, 30 , tЦjfu ,V 202з г.

АДМИНИСТРАIШЯ МУНИЦИПАЛЬНОГ
окР}тА (ВУкТыл>

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Об утверждениш карты рIIсков нарушепия
ант,имоýоlIоJIьшого закоtIола,r,с.:Iьс,I,ва
Российской Федерацrrи (комп.паенс -
риеков) алмIIнистрацип муниципального
0кр,yга <<Вуктыл>> Республики Комш,
отрасJIеI}ых (функчлrоr-rа.шьr.rых) оргаrrоl}
адмýЕистрации illyнI{ципальнOго округа
<<Вуктыл>> Республпки Koirrи на2а24 год и
ГI.пана меропрпятиii <1цороrкная KapT:}D п(}

cflItжefiItIo pllcкoB
антIlDtонополь}Iог0

Распоряжение М _/L| _1 €5

Еарушешиrr
законодательства

Россиrlскойl ФедерациII нfl 2024 гол

В соответствии с решением Совета городского округа <Вуктыл> от 2| пюля 202З
}l9 98 кО прЕ}вопреемстве муниципальных правовьlх ак,тов), в целях реализации
постановления адмиЕистрации городскогсl округа <Вуктыл> от24 января 2019 г. Ns 0i/б3
кО системе вtIутре}IЕего обесrrечения соответствия rребованиям аштимоногIоJIьного
закоIIодательства Российской Федерации в администрации городского округа кВуктыл>,
отраслевых (функц1.Iональньф органах администраI{}Iи гOродского округа <<I}уктыл>>,

распоряже}rия администрации городскогtl 0круга <Вуктып> от 30 июня 2а20 года
J\b 06/458 кОб утвер}кде}{ии Г[шаrла мероприJIтий по оргаЕизации IJ администрации
городского округа кВуктыл> системы внутреннего обесгrечения соответствия требованиям
антимонопOльного законодательства (антлпrонопольного комплаенса) на 2а2| г. и
последующие годы}):

1. Утвердить карту риск0l} шаруше}lия антиý{ошоfiоJIьного законодательстI]а
Российской Федерации (комплаенс - риоков) администрации муниципаJIьного округа

. кВуктыл> Реепублики Коvtи, отраслевых (функrдиональньтх) органов администрации
муницIlпЁLttьЕого округа кВуктыл> Республики Коми на 2024 год согласно при"цо}кению
Jф 1 к настоящему расшоря}кешию,

2. Утверлить План мероприrlтий кдорожнаrI KapTФi шо снижению рисков нарушения
антимонопольного законодательства Российской Федерации на 2024 год согласно

*\ прилоя(ению Ns 2 к HacToffr{eмy распоряжению,-+i З. Настоящее распоряжение вступает в сиJry со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муницип€rльного

WРеспублики Коми - руководите. Н.В. Новикова

\

ýон
о
!еиxj
aD b.i

ý LlJбFtrЁrч
р }-i
Е г,]
ý ,J{Е>
оЁ
рнн

zч
оЁj !.i

l*t
'"- Е
l-* 9
h\ cj

оь. о
! t_t ,ýro,[\,Eý\,чз l,_] r Е]
л lý лt

Xl'-acDl Е'Е NJчl
Ф NJH
2wч
lo' - ;i

-Е] -PaD

2d
l\Ф

l'\ *,о

z

аlErбDýЕ-trчЕЕtE_рýБ
Лlz!Е
:a li ijlиt
ЕйЕЦtsлrHlPЕЕц:lE(? Е J
чз;!j

ЕЕ=ts=о
ЕЕЕЦ;_iЕ

€зgЕлх*9Yr!E*лЕЕý 9
нiч
лrРýЕлФЕ л rlF ЕЕ^ -Е<; i^jqЕёL
:ЕЕЁ9чlх

Дэс,'
€ тй т1.1 Ф?)RlФ9Ёх
л ts w \lлчi.!
l\Рл-Ч3,соЕý?ЕЁ
: ,a; ()
Yц:Е Е tчi.ts-ýlv }cj
FЁ; Ел ts vнýЕ(
€Ъ в9r5 е
=Бб= а,ба=trrgtr
lwц;,ъй

=оЁЁ3 ха,ЕлБ
t л -

ЕЕЕ,Еts
ьJх ч
-н р
хЕ я,rEo
9р |
.Ll i]-r'99ЕHl*л

чБNоуЕлУ
Ft

.ё

Q_ :zч lo'

,ЕЁЕЁЕЕЁЁвЁёЕЕа

ЕЁýiЕýЁЁЕчЕЁu

t9

'о
Ф
Ф
!Ё
ы

о
Ер

< ох tr з ц)

Е ЁЕ Е,ý ь
Ё gЕ€ ЁЕ
ý о\- aЕ л Фч хýБiс
о 3б Н Е Б

erEE;r
яаЕЕНF

ц д r j *
-хоо:ýо\о'о < ']i }А -

ЁЕЕЁ€Ё
нt*J.л,эБХ}ебР

"вЗзЗпo}rbE-
lФЁоаф

€ ý iE.EB
*.ý 8ёъ Ё
п=оЁý!|Ел]Ё€Е
iE Ё ý,ё ! -tr б о Е -,аЭ>лблх

lЁ Е Ё;ёЕ
l:'вЁ Эх ýl-ё:tsFЁо
lЕ;ЕtsЁЕ
lý в;ё в ý

ýз€ а в рOu Ф ErO *о)}rоýtл

Е,ЕЕЕЕЁЕхФ9лЕЕ,]е ЕЁ g
,а," х; ф ýбЕЕtЕ,
дч я < ý;
Е Е; ЕЕ Ё{<-- э н х.Е =

.i ЕЕЕЁЕч:,в9х'А)х.Ёш
-Е Ё Е р

;Е ý ý'Еý *ч к }rl ;йgцgl ý*ьjцб

l е: ё Е Еl =ёЕхвl <лН Ё tD 3l 9;цR*l Еъ ý i ё

l ЕЁýЕв
I ;вý.ЕЕ
l ЁЕЕý:

5€ý6ýЕr-звl

Е:Е:ýЕ,ЁЕа;rзЕ iý;;; gЁ Ёl6 х Ё Б х н: iъ

ЕЁЁЕЕ;ý ýiý * в о
=Ъ

а Б Р

нЕ€ Е аý ЁЁё

нЕеЕЁЕЁёi
взЁfiёЕý;ё9 а ё ВЕ п Ч; р
*UдF.Ч9JАЁ. Е g t'9 ЕЁ Ь й а

:Е ЕЕ ýа:Ё
ЁЕý;,ЕяýЁ;F

ЁёЕЕЕ*:Ё:

ЁЕЕвяЁýЕF

ь)

t!лx\J

Yс)*Ффн
Е(D
QtваЕ;Ф
i:oЕЕ
Елх
Фrd

лххо
FФ

Fэ ч FT,!o тi
оЁ}riФdФ():lgoc,,J }i
оYJЁ}iFlо

РЕ:Н Ё ý

Ё,а€ЕЕЕ
ý Фч х F9 ыо9ЕбЁý,
ts Ё"l i 6;Б я б: td
flаýяFЕЁояо *Ёрнý ;
ý( оi! :Е-_ :Е н ф
Ф9!ад

ё Ее ý,
й-99Б ЕЕ х
Е*,Е Е ý
g,,7E Ё ёо ýя Ё
* €а Ёt;xý

Е9 Е
Еf ý

l-- q

18ЁЁ8Ёg
lосЁЬFlоlolg.x. lЁ ý о
lE Н;В g Е

lЕн€ Е Е ЕlЁ Ёа ц F нlФ9=БЁан Ёл = 6;
tцх Е Ё;€lE5x;,ý
lýFýЕ Х
lo ЕЫ g
Iф_9iАцlэ Еа F,

lE ЁЕ Еli ll Ё
lF ý8 с
lF *я Ёl =9 ý
| Еi sli

о рт1 'т1 э Н !т,1ЕýтнЕgЁоосЁЕр з g'нец
Е ý Е хеЕ
Ё Е ЕЁЁ Ё

н Е,Е ýЕ Ё
яЕн чЕ 1
F Е 8'g t 8ФЕdзrýЕЕРбчsб;ЁрнЕ

Нк ёýý х Елý(оЧц
ъ ё gЁ
рý ьЕ
*-J*ёg ý Ёвоýх
Ёв €6ý' Е^
FF9

il

*

А

чо
о
ýуýн
хо9ý)

;Ф
оЕ
Ф ,_d

чts
о
,(о

Ф
@rб

l

Ф

Ё
о

Ф
Ф
очЁ (л,

ý Ё Еý
Е ЕЁ ЁоЕЕйоtв?dЁ

ЁFЕFЕfiGЕ
ý*ЕgЕ ЕЁ Ё,ЕЁЕ;Ё

ЕЁзЕ ý* Е 5 Е

#ЕЁх;fi3,
нUлwЕiч.Е;iч Е ЕЕgёýЕ*?T?Er

ЕЕЕЕЁЁЁЕЁýЕ
ё ц Ё в ЁаýяЕ Е Е- Е=Ёё=Е5ЁЕIЁ

ЁЕýЕýýiЁЕ Ё"

чt,о
l(Jol
tE ,o*ý)
нFоtr
*о9нýФ
Хз
zЕd
;ч
ЁФrы

й-
-=
чaЕ

Ё*
рБ

trIц
Ф
ц
le
о
ц

Fб

Фо
}rФ

яэЕlt..)
aЁýхUЕ W:j,-1
в о dЕ
оЬ)н!Е* Фд !

эýЕЕ
lЕdоЕбдоýiо-ФоЕЕ
вýЁё
Е а ýё
!лц,9
л k i (D},:Ф*:Е
Ё 8 -дF ýro Ё

оФiБшЁrd \хр
= olс);оо-dý
86Е
цхSБоб
ýq вц9л

Е*л
9о

* ý(iE
L-9дёýхё Е
?ё

ýпнсзЁýпч.trrодýФ
ý поýý i

о-
Qл

чр
ý)д,<Ф

9ЕцýЕб}rx
Еd !Е

}rчч,dýaD
iHбн

'Он
1-J .d
rоЁ
tо
Liý)БЕ
аэ
ýýzý,о

чolо
}r

о

н

Ф
I

лЁýоо
)Fr\J
ц Е,>(J

ýоý
.Ё 9(D9Ё>ЕýiьФtgУЁ6^
Е€#
чысD
дýЕQФ-tr-рý
ffý-

сtз
о
с0 лз

ФlанЕ
tЁч
rdtsр(э
tЕ

боztЁ
Еg
lý

ЕЕц)
"(' ,6Е9<
чФSо}rы<ацааонýЕ,rоýчФФ
Е.? б
xEltEшо-А?хЁ
^EdуьФ*-лt=9=5Фун
0ЕýйiооФ-
tЁtлч

>у_о- Х}ч.Ф
Ф=о\*Oq)tEФýя

я

чё
Si
lЕФ

ýЕ
?Е

i,Б о

ti i Еd ý.JФЕр-о зт, i-JJv'лЁ'
ýЕЁЕ;ч о

--a)лцJYФаiёхFU9-i}rФ
ýjý:Ё
а5 Бwi*
; я€.lý!qЕ*ý
UwH

-< ll9* лrоЁЕоý=
чýх
чФr\

я grJЕцл
9д

ar *, (D
9 о'оýоФ
ý оlЦоtrlzlýЁ8ý
ýцнЕo,
i] JъеýЕ
!J z 4-fЁ(а ноЕЁrýýоtsЕsFБзЕчý

li]Е|:сФ-

ёЁЕЁЕНв
ЁЗ€Еý,:Е"жýЁъ€IЕtsБ€Е;

ЁЕýЁЁн
Э ёе Е Ё ý
сjd9ЕбР
-лtцХьё

Е*ЕнýЕii^ooýo
'

Э}r Н ý(iBqE ВаёаэЕgЕ,€
€ Ё g з ýЕ

ЕёёiвЁ
р olýi] - з"'НtrУяirj

iЁýЕнSv!Ч
Н ý(w l:

=

Е аЁýgЁЕЯзЕýФ"бхl:E F

l

ч
Fd
р
Ф
Ф

ц

з
Еd

iб
J
rd
й

о

ро
Fl

Ф

'dо
tD

Ф

;а

lE l] н ?iо F
ý,ЁЕýЕý
,,Y:lьJл
Ф Ё.А.f ý о

а i;8 q ЁЕ-бЕБ:
ЕЕЕЁЁЕейЁЗЕý,
- tit i-.a .)u

Ё I Е Ё ýЕрцаЁ 0Еý8 Ё
ira р Фlл9 aЕ tоФвФя9Е Её9rБа Н,
зlол,

ý gE ёбьЕ р
йJýJ

БЕц ё.]ýх В

g.*я Ё
ý.r€ F ý

!т= ч llo F

тНЕ€'Еý'аЕ.ý.Ё Е Б
i *i ;ý g Ё
Ее€ЕЕЕ
ý Фч Ё р F
зЕЕýЕЁ,
н ýЕ i яЕ
8'е В 9 F вtЕзхЁ ФЁ9ýg FЁ,лФФý( оЬ tE

к ёý Ё
^4л*Б-U

€ Ёý ац ьЕ рg ЕЕ ёa)ýх*Ё =я 6ý)чt,tr, Е^ ý
EUF

H'r'HЁ -

gЕgЁg,
Ё.i,:Е р о

ii йЭ g Ё
_",ý ý Е dts=5Е*бч * ý Е
йЁ9ýý,EiJ ы а.<х о _ =rбЕtЭF9qr(я 9Еý9 Ё,лФфоЬ :сtцФоБ :с-л*

Ц ё .Jl,gE Е
а-}rФ
ýЁ ёýя в
бБ ЕЕз ЕЕ | Е

ir
Ф
с)

ol

н
Ф

с0
J
cD
olо
ф

Ф
ý)

о

n
cD

о,l
Ф

!т,1 !] н рло Е
тЁЕýЕg,аЁ.ЁЕd8
Н i;8 g d
Бл€ Е g Е.ЕБз*ЕF
х я\s Ё е Е:йЁзýý,
н яъ t яЕ
8'е В Е F Вt!зх; Ф

ЁЕýэ Fý,лýФ
в ёý НЕ ýа ý,

ё ЕЁ А
Е ЕЕ Еi] lB rlF вЕ ё
Q ýх Ё
J>*лiý ао Е, icE ý

HUF
Hl

Elý

?
ý)hо
ЕЕ
Ф

.l
о

?
А)

tЁ
Ф|с,
о
ч

!D р

\)

U)

ý

z
Ёо
ЕЁ
(D

в
о

?
ý)

о
Ф
Ф

в
о

Е;Ё:Еi€=ЁЕЁЕЕ
ЕЕ g Е Е ; нt ý э Е Ё

iЕЁжЕаЕЕЕёЁ

п9-
jфд

#цjБбsji.H <Бвэ
Зыоерз
ЁJаи
.]lЁЕ.9Е9
Qбо.ч. у ..,Фý

l!

Eýlблlо :rltl:.ll,о Ell цl€ El
Ё iтil
= El
Б бl}rl
а ol
bj Ё|bсl
g El
Ё trl
з sl
;\l

tia
E}rо)ф

!ЕФо
чб
Bolаз
8Е
lр

tofl

ЕЕго
PL'
rl

Ф

н
Фо

(,

Фоя
2

Ф

Е L.tlablgЕl
* ýlд El
* Фl,6 ЁIg бl
о _|з alý iEl
!1\аlcD.dI:Е Фl

в ýlзl
aD \l

Е8нч
чЁjЁ
р9в
ý8в$эоэЕ
ЕЕ
Ed :Еры
ýяо
ёr5FdФýýЁz
ll

(Dо

(,

Фо

ý)

a:.lEolч ol
tl фloHlэ ýlи rЁl
Б Фl
б -lх Фl
cj S\l
i.j Еql
El oIg Еl
ЕI! ц]

оtл
Ех
Её
ý@,ýозЁ<
бji
aJ (D
lоd*t
ФЕD
ЕЕ

хЕ
tDлrdt

iсФЁа
t= t!

Б9

о

онр
Ф.о

:Ё tr,d i lJl
€ ý }н лlR;,] E !/lЁ ё ё Еёl" ý(F х ýlд- з - Elg; х€ BlлUP2rl

ЕЁБЁБl
g g l tE Бl
яЦ!Lдl
cj Ё ý хёl
ý Ё ЕЁЕl
!lы,г{хtsI
Ё яЕ Е ýl
o;.tT'x эFl r,iE "rd

ЁjФЁbэб о Е *
О\ts tE irdёЁ = Е В>Е о" rd

НЕЁ; а-'l х < х
в: Е !:
-6 о Q *

чЕlйя йФЕдё Б р ЁБЕ i н Ё
аlЧ}iЕ:OwO*
LJFI - Ё _-

tЕЁЕýФч ц S\a
Фxqilj!EЕ v (9 r

ЕЕнFЕ

UJl,I
оl.оьфl}rl
фl
Elбl
:EloloI
o\lolс)l.dloltЕlФ]

х

'бо

Фоl

о

}r

Фолý

*l Э ХД|оыýЕ
9сjБgjý-]с)7€эНб
з.9 б я,аЕ s Е
(r'флlч
д;ЕЕ
5Её.F:6 е -лv! = ý
ё н ЁъёsЕitё}' ^ аЁЕдё
зЕе€
-хf,о3:Е ý,=*Ё
,6;Е

хý3ФЁ-
ý(Ф w

; нх
оrý<Ч

ý)UE

*,6 х6ýЁ
lФ

чБх
зн?

.trQЕ
яl,UýЁsqяiБ9п

(D
о
J

з
ор
оч
'6

cD

ý

Eýýl" s(Hl
Ё z Ь'|
€*El
Ё Е 0l
ýFцlz ý ýl
з i cDl

з xlо ы бlrl t Фl

в э ý,lо о al
Е яеlЁЕ рlоп!з
!еФ-€*ля
^ччxEol
н#аSEri
!ч;

l Еt0tl (D_Ё O'z'
ЕЕёчg,фЕ

<*к
н FF
i,d<H
Ё(эх
*ч д
€ *ъ-l-tri *рýьiцис'
ý)ll

,,rr
lФl

Hlolс)IЁl
р1 l
-lol

Hl
.<lrdlol
ЁlФl
trI
фl
D)

л
Ф

н

нqНл

е Б тF;E-v-ЕýйБ
9ХЕ g
;ý Е Е,о;эt=
ФS;*рЕ ё ЁtsЁон
ЁЁ r ýх9яоЕё9Р/,ix=
бi96рхЕоь

aЕFоS
в;чоФ,6ЕцФЁоЕ
вЕ
ЕФ
я l

l

т1 l
Фl
Hlolс)lllýlllol
дl
Ёl
El.<l.6 loltElol
El
Е1 l

r,, I

ý)

э0н

яр

r Е Е9ЕБяйыýх5!dýёБ
9ХЕ q
ноЦФ
Б=Ёýыч * р9ЕБ=нд i бrё:зoXot!
4r(=ЗябрхЕot

бS
ЕаФ,о
rЁоё
ЕЕýя
бБ

i

Фооol
о
}rФ

cD

Fl

Фlollo
lФ
lý)
|4

lш
lр)lxlо

lлI
aDl}rl
alHl
ýlil
ol
дl
lEl
Елl
s, lчl-6]
о
tЕ
Ф
и
(/J

Ф

ЕЁ

я

яр

Б Е F5 н F з
ЕнfiхЕёЁ
ЕЕЕ F З Е яiЕЁ €ЕЕ
вЕ Е Е Е.н
ЕЁ ý ij о *'i
йдJJU(J

ý Е а ЕЕ Ё

ЕýЭ *F-аЕ Бэбй ,оЁ
Еа €Е
rqrd Ё $

ЕЕ ЕЕ
Ен Ец
l^Lч

=Я Ёёv"Ё.ЁЕ^ *о
ЁUJц

Hlby

т
TЁ

cDооol
б
Ф

|Ф
1.1гбlФlol
Iolб
lE
lý

l*,
lo)

tд.i l.Dl}rlolOlJlыlЁlolsl
Hl

-lrjloltЕl(Dl
B.i

ш

р

н
,+
вр

э ч ,tsT,1 оФ ý F=;Ечц
!сýfiыЕ-6 -х8а Ёчо*Ф

av'iE
=2*<ыч Ё р)лцvЕЕЁоЁЁЁ fl ýx9BciрёРР/iя!l
З9iа
liPlE;лN

оББаЁо
Ф,dЭЁ

к iтi

зБ
F l

I

lлlФl
}flolalal
ФlЁlol
бlйl

ч]
'6о
Ф
tЁ
{})

Ф

ЕЁ
А)

,а
ý)

5 н т1 о
е Б тн
Еýёы
ЕХЕ еi€ Е Е
фSjýьч х рлцv=
cDýJl

ЕЕ 5 Ерё9Рэr(;оýорхЕoin
!ЕноЁЕл
loФ.с'
rЕо-
FtЁкЁ:9
5Б;я

I

tl(Dl
}ilolс)lll
ýlol
Ёlыl

ri
tЕ
Ф

ц)

р

ý)

хр

ыЕ Е ýЕ
х:пýfiБЕ'ЕYё.9:ЕЁ а

ЁЕЕЁЕб9ЕБ=
€"ЁЁ н ý(D><9J.i

?а Н Я
F

ЕFяRý< оь-- aЕ вý эýХ Нллр*;lo
Ё Е,6
EqlЕЕаНдЁ ýff
Jq

ý €э.iл

l

3
о
Ф
Ф

о
}а
l
о

?

о
Ф
оýl
о

Г ,,,
--

о
а

х
9

r5
а

е
(<

9=it (-ýF!р
р iJr
Ё?
ýiiзх
Ev
!rЁ
ч,ЁFлQ
|'' Ёaоýс
qJр^ял]ол
.l= л
ý\,
1 ,?,i
aD l+t

FБ за |vi (l
llч;
{я Ё1> Е,ч - по ,ч а El
.э |''':l ;з рý,9 ;Е
Еlл:

а Ууiбя -;р
опvQЁс бо;
Е аё€€

Ё Е ýёЁЕЕ G:ЕlЁ
*_JF€ý<нýЕFijfЛ

Ё брэЕн
ý ЕЕнн Еь, rv: с) a)ý -<я,;L,jq rd
d o,qP}r *ЕЁ

, ян
ý
2чо
ý

t\)
2to'

iЁiЁiЁiЕiЕЁЕ

ЕаЕЕёаЕа;аýý

ЁЁЁЁЁЕ;ýЁЁЁЁ

l;ёfiЁЁЕЕёЕаýН

ЁЁЕЁваЕЕls(EFoEdr9;
Р;*Е:;ЁЕ
}=лЧF]-,ча*

*ЁЁ.чЁЕ;ё,
FJлн\Yч

Eý6H-dAjPF t-эЁ Н.< l -п Р\оФ i а Е Е 6i-= р Е
=

ý i_L * + - l-.! о
,лёБý"ЕЕ
9 бд Н в ] Ё

Ё;Е ý ýЕ ЕЕб-*ааi
зЕтFFFэ

Iý

р
lý{tлqза

Е9ФчЕýýаýЕ

j;rl
l;;!y9tбE
Е й х jьооgr]i?ti

Е9Fх-;Бý
ЕФ
F.' tэ
:Ё
рЁ

р
l

ffiffiflЕЕЁЕЁ

Е=;Ё ЁаэЕ Ё Ё
Е Ё: БЕ;

Ё ;Е ЁЁЁЁ Ев
Е 8..Е ýý ý *Ё

|i ;ý ;Е Ё €Ё
iн ;Ё ЁЕ ý ЁЕ

о о ЕlЁ
= !l

g Е аЁ Е ЕЕаЕ б ЁчЁfr б з i g

ЁЁý-Еa
ЕЕЕ Её
Ё !Ё Jfъ;iEч еЕLлtsн

g нЕ ЁаRЕg Б t,,Е:Ё
"Е

ЕЕЕ Еý."ýEg Е н9ЕЕ Е.ý
Еg БЕýт f ?

(})

ýэ :о
lЁ; зtrЕiлЕЕЕз ЕБ

Е ЕдwEлrY
! :tFЕýЕЕд ý 9iй s Её Ё; Б

i,с i .; t9
ryнццiцj;лЕ9ýоiр(ънд=е 9аEElв? ý:jrv

9 ol
l-,9i
ч ц l9 ЕЕ
п зЁ
PiE' wE.

EE B F
;1ýjлlФ
s бЕtr*ýлLяt б!qа
€аЕЁ
-:ч * j

>чJ
**оvEtx;нн

L

ЕqЁ??6

а9Е 98нбнцчч
дб ý:rЕ =оý нчZ
-Fо Ечръ=

8 gЕ
ввЕ
ЗJ< т

ý

Q*lJ

Еiё
oira
нЁ;Ё=ь
э(ъi*
aDЁir
F-" Ё,

л
оЁ

о

F.{ооlо

о

Lгl

Б:9
ЁЕЕý

Е Е Ё Еý.ý Е

ЁэЁвъЁL*ts;-

ýЕý ЁЁ
цЕлл"g ý Е Ё аЕ

ЁЕЕЕЁЕ
Fдн-iш
тч,i тя90

Е Ё Е аЕ t
Ё;ЁнъЕJiE ЁOЕ
ýЕý Ёй'!lr( )слЦоь
ЁýЁЕЁЕ

ýЕ нвЕ;

.: Dэ

tF<ЁtDрзчEl

о\ (.,l +
u) \!<gа

"ф
ь!Ё?iбйЕ;Ф
ФЕ
+tъ-ý)*
};
ýФ
л(D
l.D
\a iл
оF

о*
ýоaЕ ,-l

ЕЕýе
€9

(,
Еяочll

lозlЕедч о,а
ЕЁýдgЁýj.trбо
цл*!\:ллЕл-
ýцg S Ё
€ЕЕЁЕнЕоiЁ
нСЕ,(9ЁФ U *,!Ё о
QvQýzЕ FкбаР i5 ё'в Е

€ЕдЁФн Б ýi*тнý*Ёр
Е Е< Ё
ЕЕiй

х* iý о
9,Е Е :,
-нч9

€ЕбЁ
ýеБ9цчц?ЕЕЁнон-о

гfi ЕýЁт-ЁЕЕ]Еg ёЕЕЕ3gs
ЕЁýЕýЕ Ёв Ё

ýЁаýЁЁЕЕ

ЁаIЁ ýЕiý
ý а* t Е Е Е ЕqýЕя Е'ýЕЕ

;ЕЕЕ;ЕЁ€

ЁЁýЕЁýЁЁýж

*ёýЁЕi,ЕЁiхý
gЗýЕЁýЕЁ:Ёх

ЁýЁýЕЁёýЁЁЁ

Hrjt
ý r!q\!] дtýz{t- о)йа
<БчЁхч
9(ЁЕФ
J

Y tг4х=
Jл

*Е
cD

t{
(D

Ерo\оl
Е1

но
-)
чlEl
tl

,-] лi

ёЕЕ]Ё
vEi

ý8xolо;]
ё€tsб
gE
tг F]arJ
Е8,ро

йtЕФ
Ёý
яý,Чоэ
оF,

?

нЕ!еоll

о о Hl ц ii
о Fl F(]i

^
(\

4лачуU
ЁйЕЕЁЕ

ЁgЕ ЁЕЕ
я* Ё' g 8Ь=:<

^
g,

ЕЕs ёЕЕэЁ БЕЕrлЁ-ъЕё gЁ
Ё Ё g ЕЁ
8 gЁ Е 8.'

flý х ; Е
wБ!л
оЁ: lý
ЕЕЁ *ý.ýtg Е н
_t-ý 9 Е.Е

лhА|-

.trр ьоý;fа;aEýт т?

о о HJ n нФ Ё lJci = a)

ý8ЕЕнЕЕлЁ Ц Е'т1

ЁЁ Е ý 3 Е
аЕý ý Е,ýЕЕ йЕкg] ЕЕой
Е=Е ЕэЁ9; нý
ý Е Е Ё;оi,dý =о6ýg Б 8}tsЕа вБ
wц!цobi Е JýýgЁ яý.
ýЁg Е нл9iЕцряя g.Е

рtй,trр ьоýЁ (DiEFт n?

ý3гЕ ЁýЕ Еg

+Еý Ё$=н$

ЁЁЕ ЁЕ ЁЕ
ýЁЕ аЕ Ё;о Ф ý ,trtr .i Ф

$ýF Ei ;а
ýýý ;Ё €i
iiý Ф Б о -Ф l'-я-tr фa Ё(ý

Ён ЁЕ ýЕ

ооФl
=онtr
Ф'Е'
tгх
Еr'ооро\=ýz
н!ал
оЕýэч?trооо:Еolý,6и
Ф
9Р ,Б9ЕdФý]рь
Ф=

р

ЕЕЕ_9оJl .ъ

ф
(r)нооЕlФёЕч

чЕF|'о

ý:iёБ
Чц
-tsооSччiioTf
?ý

Ф
I

o a,tli
^о:l

л

Е.ЁЕЁ8ýя'
(gzvý)

Е -Е вЕ Е*Е€ Ё.< Ё Е Ё
Ё Её Е 9ЕЕ<нýЁЕ9 ч)ерh
vltl

Ен,ýS
Ё Ё€ g

dtD
-нil
я=Е*
Ё* а Е
llцЕ.trх!Еýоо

ооlо

ts-.]ооЁоý

о

'-.lоо
J

6ч

о

ооЁо
Е

ох
+х€р
Нt")
цl0

axaEJ()o!,
Е Е Е g аý F

ё:ёЯчЁ
ЁýdЁýý.trЕ Бб,tr

:.: х )е

s Ё Е Ё *Е
лчJл*
}лlg Ъ: ti !J о+=+iь;.tr{
Е Ё Е э€,тЁт?Ёý

ý ý Ё Е аЁ ý

Ё;ЁЁвý.trЕ Еб.trхцФн*ЁоЁ
s ý f; н л=

ЁЕ ЕЕ€
Е

тЁт?йý

ý Е fi ý g.ý t
ё=Еý*ý
ЕЕзЕýЕ.trЕ Ёб.tr
*9Ё й-
g Ё Е Ё *Еа;ЕЕ9ё
ЕЕ Ё ýЁ

ý

тЁт?йý

ý о) N)

ýнвdяF.Е9ЕЕ з Е, х х ýts
ЕЕgнЕнЁЕаёхЕgЕý6йdёЗ9-*=Е

i*,9 tл j ý _ Ф(< б; р n, Е * !l
ЕЭаЕнЕЕаЕБоЁ9-ЕЕi л Q бё д Б€
у ; з =,Е Ё F €хý=gбЁЕ

ЭS = Е Е х ý.-Ф,б Ф;]:Ёt9чб*Ф6*
ЕЁЁЕЁЁЁ
".ёЕЕЕFi*
а: Е€ в Ев
-Д = Е,в EJj
-€ ý ё Е ЕЕ
хЁ Е;Ё: аFZзйьаЕjtJi' о

=,о
х 4

а8,ё,+ Ё в:

}rЕол
8 ý€ s
ýdl:b

зЕЕЕ.U-ý
ЁЕdо
ФФ-SЕЁ
wЁv
Ф*оl
*iU
* л \J

U'**хд Еvлr<9Ё
€Ён
z-trХерЁБ=ý tЁ,оЕоФ
ЕзЕ
bj _ччýн
=it_trЕз8
E.JJЁ'й w

iý=
F +Е

ЁБ ý 9Ф Ё Ё,lэýtгцý9д*адФохýa) |-l i
лvЕо

=:ъ
ЁчФýФ

=оr*ýJЁл

Б нЕ яFвЕё
а Нъчц
ЕдЕоЕз
ЬЕа
БЕ8нцяоьЁSЕ
Ёнб
FЧн

дФiтi8ýаýх8z,_E*Фо
* l l

ЁýЕ9(JFця

ýЕЁнзБ!ý
Еiд

Ё Е,,а g

ЕЕýБ
" Е Е€ ах=trЕ

Ё-чЕё
ЁЕЁ€зS ЕýЕj=.trЕ Ф,о ý
Р!в*3]--' H,li о

йsýооЁ
HJ*ББý
ЕЕ(D
69Ё
ёý3ýо}r=Eýч о

€ Ё ý3
ЕхоЁ-Ф;_Ё

f; ЕЕ ýJ(DaDý
zьб
*ЕЕа
ЕЕýЕ
ý о lч
ý) Фrб Ф

ишоЕEio СР Н99эý
оь9Е]

Е Е€Е
Е€tе
вЁхЕ
JF(уц

F Ёд Ец9
gЕЁхцФх
ЕвF

ý Е ыЕ Е FýФнgыЁ

ЁвЕЕЁ Е

еЕý х ь

ё:Е ЁЁъЕё gЁ

пЕЁ Ев
Е'ý х " Е

ЕВЕ БЁ,
Нвg Ё ýЁхЕ g,E

trр ьоýЁl б;qýт т?

Е Е ыЕ Е ý
ý, Ё Е Ед

ЁаЕЕЕ ЕqЕ о ý а'g=Е э fl
ё:Е ЕЕал-:ъЕё gЁ
g Ё р яд
ьБЁ Ёа
8ýЕ : E.

ýýЕ Ёý,
рэЁiп

ЁЕg Е н9ý Е б.н,пн r,Ё
trý ьоý= аЕýт т?

О О 1-1 F] i] ln

Ё Е ЕЁ Е а

ЁgЕЕЕ ЕqE о ý Б

ЁЕЕ ЕЕ
=-EiъЕё gЁ

1ЕЁ Ев
Ё'ý а .' В
ФыLд8нЕ dý.

ЁЁЁ €. ЕФý ý-trр ьоý;]_ (D!qýт т?

() Q F] Е э я

р d ýg g э,ýФнЕы=

ёвЕЕЕ ЕqЕ а ý ё
9ЕЕ э р
дЕЕ ях
йЕý нЕъЕЕ gЁ
ФiоOиl,, tr ч at{аБý ja

Ё:Е ;
E.9ЕЕ dý,рьý ,ý

ýЁg Е ЁуЕЕ g.E
.trФ ьоýЁ] аaqliT Y?

ý Е ыЕ Е ýýtрНgtrЁ
*ЕцйJrчаЕ б Ё ч
ЕЕ Е F з ЁсоЕ б ý Б

ьЕЕ э р
ё:Е ЕЕ
LлЕ:ъЕё gй
Ё н ý ýЁRЕg ý Е,
Е"Е соýФБ**
ЕЕý БЁ.
Нв8 Ё *рýЕ g,E

-trр ьоý;r а;qýF т?
Ф лFl !] о 11,{ YErd,{ ы

ЕЕЕЕЕ€
Е вЕ вЕ аЕ EFB

ýлrlЕ
ц *Fd 6,ý _(Dts
ё ýTY

ta-]
ЕЕ-Ф
\<н
ноо
S.<
бiJо,оzý)

i
Ф

I

ЁvЁ .1чёБ
jiЕо
Ф
9.<Ё=оЕzA)

л(э
l

!ЕлýYE}i-Ф
Чltsо
Ф
З.<
й, i-,lо,оzD)rtЁ

Ф
I

ЁrчёБ
Ч=ноо
З.<
tнoro>ý)

i
Ф
t

н
о-о
>q

о

о '-.lоо.]

о

н
оо
t]

>с

iоо
J

d
!а

о

iооj
cjЕ

о
оrБо=оо|z
lt!Ёбодý
9 g Е F 9Е i

..qJ Ё=Её-Е
аэ"ЁЁý_trtr йФ-tr
ýЕý-Ёý'Slx Е
оЁ9е fi
=й*цхЕо;ts=9БЕЁбэtF
Б ё d аi "i] ЕнЕYт*т?йý

oxo5()orz
Е ý Е Е эý t

Ё;ЁЁъýýtЁ trчýЕЕ-йf;Еýцý)ýtс's.9х цлЁ9р

ЁЁЁн€Е

oxoljo()lz
ЁЬFlБодi>
8 Ё ý Ё 99 Е

Ё;ЁЁъýýфЕЗэ)tstr ýФtrýЕш ЕýýнФý)с:l ,ý !слЁооэ

ЕЁЁЁ€Е;lgнЕутчт?йý

ояо=оо:zF]ьlаодlt
9 Ё Е й 9Е Ё

Ё;ЁЕэЕ
ЕЕ-SяЕýЦý)ýЕчя Fe
лНооr
ЁjёЕэх
Ев н ЕЁ Б

FНй?Еs

oxoEoo:zltЕlбоДlь
8 н в й 9Е Е

Ё;ЁввЕ
ЕЁя'ýý

ЁýЕЕэЕ

ýЕнЕ€;

оо {
Б х оlсЁ лччлл\у
о ё = Ёrб
irлщл1ёЁФЕЕ

*нлi**л_*
ý)aE-l ФххЁнЕ
iE:d'o ? "н5Е*6ёооЕЕо о s(Ф Нý ý а(aoo}:lrбЕЕр*9д*л-*о оч,п tril>=F::ýý-99aDý
с)oEQ-ллj9xEýj-osЕitsFа
tstsн(Jн
ФФtЁ!ЕННБлrj**FeNýýрЕо)еЕ ý-.-ЁЦýя * б- й \о

,!i Ьа Olýоý8
wwO*ррФо||li

Е.9 о
< Е,Е
g Ё,#
rо;гýýчб
ýЕ^
н очЁ 9Е}acs9

Е*ЕЕФЕ]>Е|йl
!l

ýоl
днltiolýQl
cýI
ЕцlБЕl
YýI

чýЕо
Е ý й*
l ё о.Ё
ll .с наз
,_лa,Ф
ýБЕЕt }iФ

ЕЕЁ9
.i l ;ý с:!
Е d -аUwл*
kr,Y,6 оj9HH

ЁрсjЁ
а 00ý
-!F

ýе в ]9 ЕЕ
Еý;о)9уýл*(, }: ýа(Dl
Ёi*0Ё ý
ll Ф-
лрн9F

оýY

F] ;.l

gЕ
ёнdззпБон
оtл
нх
хё(rФF)orхо
нý
ts
Ф
йЗч
лý)уа

р

8 9 Ев хЕF
ЕgЕЁ;Е
ёаЕ ý ЁЕ.-ý-
жЕ. ý ц
9ЕЕ ý Е,БчtЕой
ЕэЁ Б9
ЁЕё Еý
Ё Е g Е€обý ЕФo aEFA- н o.lolý Е Р о
ЕЧЕ .oЕ]tЕЁ "ýlR Р Ё Q ýclЕЁ; Ё * l9хЕ Е,ý lФý <l
ЕЁ ýtl

о о Hj Ц *Ф Ё;Jаб х a|

ý9ЕЁFЕýаЁ ё Е!Её б з i ЕуJоЕЁ9tr,-lý-цEJ ý 1
ý,зЕ н Е

Ёi,g ýЕЪЕа gý
ЕЕ:А)сгl{7цчлJ

8 gЁ Е 8.,otý tr р оrбиýtЕ
Ф"аЕ0р
!!янц

ЕЕЕ ЕЕ,
ýЕе Е н9хЕ Е.Ер*й.trF0 ьоý;]аjiEJET т?

о О Нl ц н9l ыЕ б а
ЁйЕЕйЕ

ёаЁЁЕЕ"týгл
еЕ ý ц ьFЕt йЕ€;Е tЁал]ч;Еа gý
Ё Е g Е€
еЁё Е g..l

ЕЧЕ "Elхаtsцl9Еdtiýl
Е ч Ё * ý,|
ýýе Е н l9хЕ Е,Е lФý<lýý HEIglT T?l

о
Fl

р

Е0

o.lоl

чо
ЁчEl

(,

он
фl
Ф
йlоl

tЁ>
v.E
dgькýrф() -
эоlоt
F"9он
Бýlч
аý
хЕоýzX
"Ф
цrб9ý
\s8
ФU

rr(D
tFд
?х

i<Ёо
*\ (D

ФФр-
^аJБ

ядФх
Elоч
loP
Ol

}r
Бз
Б,6
ltE яýо
a< *'
о}:
чх
F]ч

,:l Ф

ооlроо
ЕЕ

ооЕФЁ!J
ýФ*ь] Y-
ý) 'н' Н

Ёъ f;--ý
t!'б бtъ 19
оlз:<ý =яцЕrЕд-нН=Ё,Fo
sEaрЕ:q
оidý
-s,ý Е!2rcx
!Yхн
ЕЕЕ
ЕЁg-9Е Б

-trý
.Ji ?

о
Ф
Ф
(,
р
ч

Е Ё,Е я ая Ё я
ё *_< lJ Б З F Н
Е*Ё Ё ё-хsЁ Е Ебо iХ*эФ

. ЁЁ з ý
"Е

ЕЕЁwЕ;цЕх]Е о gт?? з ?

х 9,Е Етт
хнЁý!lхёеёЕdlsriz'6
Е вЕ ЕЕ э"о Ё xrj

ý) !!рtъЕ н_g,
*лrlНl *ro(]iý -Фнх H}rtF

*ll

!Е li
ýJён
\3 :rЕо
Ф
S.<Е'ЕorozФ

Ё
Ф

Аrý
:l()ын:ЕФысб
лlý2о
9лЕБýч

оlп
с)lо
>с

о

оЁ
ч

|-1

ооЁ
Fq

Qxo_l]oЕЕЕеR
"ЕF,ЕЕ,ё-ý*_о

iБd9ýЕЁ ЁНЧýанцФ*gx
gЁЕЁ
9-йЕЁ€ЕЕP9aio
Fý?F

а-х ъ 11 о- o--,r-l
ý ý Е Е аý Flё-вЕ,-Ёl
ЕЕвцýýltrg gб.ql

!.:х ý l

g Ё Е Ё *э lс;tsЕ9ёlýя ч ЕЁ ý l

ЁЕЁFЁпl

зFFЕЕ€Е
хýЕБ ý

ЕýЕЕЕýЕЕ ý9Е-цФ**
:.: ,ý ie

g Ё Е Ё хЕ9-йЕ9ё
ЕЕ Ё ЕЁ,тЁт?Ёý

QXa!]Oot'
Е Е Е g аб ý-Ё;ЕЕ;ý

ЕЕЗЁýý.trg йб.trнцФ*Ё
ýgх ч

s Ё Е Ё,.Е
ЧgЬtlУоЕ+iБ;чх
Ё ý Ё ЁЁ *

FgтЁЁs

ý)ь
Ф
iо

о
х
(,
Е
оl
ч
о
-tr

х
очoll
Ф
но
tЕ

ч

I

i
lý

Еl

Er

х
ч
(D

}r
(D

zч

l
о-о
охrdч
F,

р

FE
оо
Ечol
Ё
х
хоz
,+ч
.tr

!еz

ц
р

I

оFl

оо

о

х
ох
о

во

z
i
Ф
I

.1

ФоJ
о-о
о
z
ч

Ф

}е

аЕ 9 ýЕ t о
ЁýýЁЕýЕ
f;яЕЕЕЕЕ
З g.ýQ Е ь Б

рнY
лvlпэ=tЕббё-ЕЁч3R
я8'g ý ý = Ё'

Ё'Е в€ ёЕЁ*'(<tlБДЕ
5s ЕЕ Е 8 Ё
=Ё8Е9GхFýсdýsЗ=-trSц.rоýЕвб=Е

ЁЁЁЕЕЁqй;:ъЕ
о ýTf rd

=ýп9:

€ЕЁ ýýЁЕл?втт
n ,/-;

tгt З
ц,6ч9оF
g8
bol
щбUb
ЕЕ
gý
tlЁarj
Е8.'ро

ЕЁФФ
ЁýФý(
ЧшнцaD-ý(ý
ьобЕЕо

ll

td

tr
Ф

Ф
ч
о
iл
!е

tЁ
ý]

,а
рЕ

а
iо

I

оо
ФJзо
ý)'н'
Еr1 х
ЕЁ roФрol<ýz
цЕl

trх
оНфti>Ё
оФоiЕo\ý,б ki
9рх9н

ЕЕ
ý ,ФJ.Ф:,х

Ф
.tr

iJо
tл

Ф

Ф
ч
tЁ

la

tЕý

,+
х
Ф
!

о
ФF

ý)

l

16

>J

tЕ

Ф

Е

l
,+

ф

'6й
tЁ
(D
ol

ýD

орz
ооol
'6
(,
о
р

@

!j |:riол
ыз
-ЕvEr

ý8xolо;]
Ё9tsб
gý
Eil-]arJ
Е8,ро
ФФ
'lý(D ý(
чл.
о-

<

ня}ео||

й
Ф

о
El
р
й

Ебуу}iФ
idx
w00gн
Ф(Dо
лФrd
lе-tчсrýяiцl ч
хчй!Y7Б

н*
Еор*
Бзоч
8Е

JЕ8
лбr
фl

о

(,

Fl

6

н
Ф

ч
tЁ
Ё
Ф
l

лооЁ

о

-ооЁо
>q

(л)

ц

о

(,
р

о
Ф
FJ

чо
Ф

ta

,dо
Ё

iý

iн
Ф

;а

,l
2

о
I

он

EJ

OJ
Ф

н
Фl
Ф
н
l

й
н
Ф

ý
ч

Qx
dý

а
А)

о
Е
Ф

Ё
I

?

z
(,
р

}а

о

(,

чо
(D

!с

lrб
о
ý

-о
саын
бЕ
d9

ý
н
х9розь]
fSсdо
trоll

Ф

la
чЕ

х
ý)
i

,+
х
F

о
о
-tr

l

I

L_

,{r,
-:|